
Dette  kan  ske  på  markedet,
når USA går til valg
Det amerikanske præsidentvalg nærmer sig, og det kan skabe
store dønninger i markederne over hele verden. Det er meget
svært på forhånd at sige, hvad der vil ske, men de følgende 13
facts kan klæde dig på, så du har en vis retningssans som
børshandler, når det for alvor går løs den 8. november. De 13
punkter  er  skrevet  på  basis  af  en  rapport  udarbejdet  af
engelske Spread Co.

Få et tip, når vi ser en god børshandel i aktier og
valutaVia Messenger-app

De nuværende polls viser stadig, at Clinton har en klar
føring,  og  at  hun  er  på  vej  til  at  vinde
præsidentposten.
Finansmarkederne  er  relativt  rolige  i  øjeblikket.  De
store  amerikanske  indekser  og  dollaren  ligger  i  en
udramatisk tradingrange.
Dette tyder på, at investorerne ikke regner med, at der
kommer store overraskelser. Med andre ord regner man
med, at Hillary Clinton vil vinde.
Dette antyder dog også, at investorerne IKKE regner med,
at Demokraterne vil gøre rent bord ved samtidig at vinde
flertallet i både Senatet og Repræsentanternes Hus.
Dette betyder igen, at der kan komme tumult på børserne,
hvis  Demokraterne  både  vinder  præsidentposten  og  får
flertal i Senatet og i Repræsentanternes Hus.
En  anden  stor  overraskelse  vil  desuden  komme,  hvis
Trumph vinder.
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Begge  overraskelser  vil  sandsynligvis  resultere  i  et
sell-off  i  USD  og  stigning  i  japanske  yen,
schweizerfranc  og  ædelmetaller.
Begge resultater kan desuden ende med voldsomt salg af
aktier ”per refleks”.
Hvis  demokraterne  vinder  stort  vil  det  sandsynligvis
skade  medicinalvirksomheder,  biotech  og  traditionalle
energivirksomheder. De oplagte vindere vil være moderne
energivirksomheder (særlig solceller) samt aktier inden
for hospitals- og sundhedssektoren.
I  sidste  ende  vil  det  dog  være  Federal  Reserves
efterfølgende  monetære  beslutninger,  der  vil  bevæge
markederne på mellemlang og lang sigt.
Janet Yellen, der er direktør for Fed, vil sandsynligvis
blive  siddende,  hvis  Clinton  vinder.  Yellen  har
tidligere indikeret, at hun ikke har noget imod at lade
inflation  stige  mere  end  Feds  2%-mål,  og  også  lade
arbejdsløsheden ligge på 5% eller under, før hun vil
stramme den monetære politik.
Dette  betyder  dog  ikke,  at  der  ikke  kan  komme  et
renteforhøjelse i December. Det betyder blot, at hvis
der kommer en renteforhøjelse, så vil Fed samtidig gøre
det  klart,  at  der  ikke  er  en  helt  klar  linje  for
fremtidige renteforhøjelser.
Økonomer  fra  Goldman  Sachs  mener,  at  der  er  en  75%
chance/risiko for en Fed renteforhøjelse i december, og
denne  chance  stiger  efterhånden  som  det  virker  mere
sikkert, at Clinton vinder.

Konklusionen er, at der trods et nuværende roligt marked,
meget hurtigt kan skabes enorm usikkerhed på børserne. Der er
grund til at spænde sikkerhedsselen og have alle sine stops
rettet ind.

Prøv vores gratis handelssignaler i aktier og valuta - LIVE Via Messenger-app
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De to præsidentkandidater, Donald Trump og Hillary Clinton.

da
yt
ra
de
r.
dk


